19 Hi sunt qui segregant, animales, Spiritum non habentes.

20 Vos autem, carissimi, superaedificantes vosmetipsos sanctissimae vestrae fidei, in Spiritu Sancto orantes,

21 ipsos vos in dilectione Dei servate, exspectantes misericordiam Domini nostri Iesu Christi in vitam aeternam.

22 Et his quidem miseremini disputantibus;

23 illos vero salvate de igne rapientes; aliis autem miseremini in timore, odientes et eam, quae carnalis est, maculatam tunicam.

24 Ei autem, qui potest vos conservare sine peccato et constituere ante conspectum gloriae suae immaculatos in exsultatione,

25 soli Deo salvatori nostro per Iesum Christum Dominum nostrum gloria, magnificentia, imperium et potestas ante omne saeculum et nunc et in omnia saecula. Amen.

## INDEX

<u>1 APOSTOLI AD ROMANOS EPISTULA SANCTI PAULI.....</u>	<u>1</u>
<u>3 AD CORINTHIOS EPISTULA I SANCTI PAULI APOSTOLI.....</u>	<u>12</u>
<u>5 AD CORINTHIOS EPISTULA II SANCTI PAULI APOSTOLI.....</u>	<u>22</u>
<u>7 AD GALATAS EPISTULA SANCTI PAULI APOSTOLI.....</u>	<u>29</u>
<u>9 EPISTULA SANCTI PAULI APOSTOLI AD EPHESIOS .....</u>	<u>33</u>
<u>11 AD PHILIPPENSES EPISTULA SANCTI PAULI APOSTOLI.....</u>	<u>37</u>
<u>13 AD COLOSSENSES EPISTULA SANCTI PAULI APOSTOLI.....</u>	<u>40</u>
<u>15 AD THESSALONICENSES EPISTULA I SANCTI PAULI APOSTOLI.....</u>	<u>43</u>
<u>17 AD THESSALONICENSES EPISTULA II SANCTI PAULI APOSTOLI.....</u>	<u>46</u>
<u>19 AD TIMOTHEUM EPISTULA I SANCTI PAULI APOSTOLI .....</u>	<u>48</u>
<u>21 AD TIMOTHEUM EPISTULA II SANCTI PAULI APOSTOLI.....</u>	<u>51</u>
<u>23 AD TITUM EPISTULA SANCTI PAULI APOSTOLI.....</u>	<u>53</u>
<u>25 AD PHILEMONEM EPISTULA SANCTI PAULI APOSTOLI .....</u>	<u>55</u>
<u>27 AD HEBRAEOS EPISTULA SANCTI PAULI APOSTOLI .....</u>	<u>56</u>
<u>29 EPISTULA IACOBI.....</u>	<u>64</u>
<u>31 EPISTULA I PETRI.....</u>	<u>67</u>
<u>33 EPISTULA II PETRI .....</u>	<u>70</u>
<u>35 EPISTULA I IOANNIS.....</u>	<u>72</u>
<u>37 EPISTULA II IOANNIS.....</u>	<u>75</u>
<u>39 EPISTULA III IOANNIS.....</u>	<u>76</u>
<u>41 EPISTULA IUDAE.....</u>	<u>77</u>